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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać zlewozmywaka, przejawiają-

ca się w układzie linii, kształcie, właściwościach i ukształtowaniu powierzchni oraz wzajemnym usytu-
owaniu poszczególnych elementów tworzących wzór. 

Zlewozmywak owalny narożnikowy z okrągłą komorą i promieniście profilowanymi ociekaczami 
według wzoru posiada w widoku z góry kształt trójkątny-owalny o boku dłuższym i dwóch bokach krót-
szych łączącymi się owalnymi łukami. 

Posiada w centralnej części jedno okrągłe zagłębienie z otworem wpustowym i dwa profilowane 
ociekacze z promienistymi zagłębieniami rozchodzącymi i rozszerzającymi się od zagłębienia komory 
zlewozmywaka ku bokom krótszym i bokowi dłuższemu, służącymi do odprowadzania wody w kierun-
ku zagłębienia z otworem wpustowym. 

Przy dłuższym boku, pomiędzy zagłębieniem z otworem wpustowym a zagłębieniami na po-
wierzchni ociekaczy znajdują się wzniesienia na wykonanie otworów do mocowania elementów baterii 
i innych urządzeń do mycia jak przedstawiono na załączonym rysunku Fig. 1. 

Zlewozmywak owalny narożnikowy z okrągłą komorą i promieniście profilowanymi ociekaczami 
według wzoru posiada w widoku z góry kształt trójkątny-owalny posiada istotne cechy wzoru przemy-
słowego w postaci boku dłuższego (1) i krótszych boków (2) i (3) które łączą się owalnymi łukami, oraz 
umieszczonego w centralnej części zlewozmywaka okrągłego zagłębienia (4) z otworem wpustowym (5). 
Przy boku dłuższym zlewozmywaka znajdują się wzniesienia (6) stanowiące miejsce na wykonanie 
otworów do mocowania baterii lub innych akcesorii i urządzeń do mycia. Wzniesienia (6) ograniczone 
są zagłębieniem komory (4) oraz płaską powierzchnią ociekaczy (7) i (8) z wyprofilowanymi promieni-
stymi zagłębieniami (9) do odprowadzania wody w kierunku zagłębienia z otworem wpustowym (4). 

Płaskie profilowane powierzchnie ociekaczy (7) i (8) oraz komora zagłębienia charakteryzują się 
że ograniczone są bokami krótszymi (2) i (3). Znajdujące się na powierzchni ociekaczy łukowate za-
głębienia (9) charakteryzują się tym, że opadają od krawędzi boków krótszych (2) i (3) ku krawędzi 
zagłębienia komory (4) jak przedstawiono na rys. Fig. 1. 
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